malharia em geral para atender as necessidades das
Secretarias  Municipais  de  Coelho  Neto  -  MA,  por
meio  de  registro  de  preços,  homologado  para  a
empresa  a  seguir:  MALHARIA  OLHO VIVO LTDA,
CNPJ  Nº   26.105.179/0001-35,  pelo  valor  de  R$
4.208.864,50 (Quatro milhões,  duzentos e oito mil,
oitocentos  e  sessenta  e  quatro  reais  e  cinquenta
centavos). Data da Homologação: 18 de dezembro de
2025.  Comunico  assim  o  resultado  final  do
procedimento, levando em conta o interesse público e
administrativo.  Sérgio  Ricardo  Viana  Bastos,
Secretário Municipal de Gestão e Orçamento.